Bezné prijmy

22100000111 003
22100000121 001
22100000 121 002
22100000121 003
221 00000 133 001
22100000 133 013
221 00 000 212 003
221 00 000 221 004
221 00 000 223 001

Bezné prijmy spolu:

Rozpocet na rok 2021

Vynos dane

Dan z pozemku

Dan zo stavieb

Dan z bytov

Za psa

Dan za komunalne odpady

Z prenajatych budov

Spravne poplatky

Za predaj vyrob.,tovarov a sluzieb

95 000
12 000
1650
50
100
3900
500
500
1300

115 000,-



BeZné vydavky

22101110611

22101110623

22101110625 001
22101110625 002
22101110625 003
22101110625 004
22101110625 005
22101 110 625 007
221 01110631001
22101110632 001
22101110632 002
22101110632 003
22101110632 004
22101110633 001
221 01110633 006
22101110633 009
22101110633 013
22101110633 016
22101110634 001
22101110 634 002
22101110634 003
22101110635 002
22101110 635 005
22101110637 001
22101110637 002
22101110637 003
22101110637 004
221 01110637 005
22101110637 014
22101110637 015
22101110637 016
22101110637 026
22101110637 027
221 01110 641 009
22101110642 001
221 01 110 642 006
22101120611

22101120623

22101120625 001
22101120 625 002
22101120625 003
22101 120 625 007
22101120637 012
22101120637 016
221 03 200 633 006
22103 200 634 001
221 04 510 635 006
221 05100 637 004

Tarifny plat

Poistné do ostat.ZP
Nemocenské poistenie

Na starobné zabezpeclenie

Na Urazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poist. v nezamestnanosti

Na poistenie do rez.fondu solidarity
Cestovné

Energie

Vodné

Postovné a telekom. sluzby
Internet

Interiérové vybavenie
Vseobecny material

Knihy, ¢asopisy, noviny

Softvér a licencie
Reprezentacné

Palivo, maziva - auto

Servis, Udrzba, opravy auta
Poistenie auta

Udrzba vypoctovej techniky
Udrzba a oprava kancel.techniky
Skolenie, kurzy, seminare
Konkurzy a sutaze

Propagacia, reklama, inzercia
Vseobecné sluzby

Specialne sluzby

Stravovanie

Poistné

Pridel do socidlneho fondu
Odmeny

Odmeny zamest. mimoprac. pomeru
Prispevok - CVC Revica
Prispevok JZD

Clenské prispevky

Tarifny plat — hlavny kontrolér
Poistné DOvera

Na nemocenské poistenie

Na starobné zabezpecenie

Na Urazové poistenie

Na poistenie do rez.fondu solidarity
Poplatky a odvody banke

Pridel do socidlneho fondu
Poziarna ochrana vieobec. material
Palivo PO

Zimna udrzba ciest, chodnikov
Vyvoz TKO

45 500
3980
650
5500
400
1300
450
1850
150
500
350
600
500
200
3 500
100
1000
500
500
500
100
1700
100
200
1000
1500
7750
150
4000
500
400
2 000
1700
500
200
900
1400
130
20
200
10
60
300
20
500
100
300
7 500



221 06 200 633 006
221 06 200 634 001
221 06 200 637 001
221 06 400 632 001
221 06 400 633 006
221 06 400 635 006
221 08 100 632 001
221 08 100 633 006
221 08 100 635 006
22108 100 637 015
22108 200 632 001
221 08 200 632 002
221 08 200 633 006
221 08 200 635 006
221 08 200 637 002
221 08 300 635 006
22108 300 637 012
221 08 400 632 001
221 08 400 632 002
221 08 400 633 006
221 08 400 637 027

Vseobecny material — verejna zelen

Palivo, mazivo, oleje — kosacky , malotraktor

Skolenie pre AC

Energie VO

Vseobecny material VO

Oprava a udrzba VO

Elektrika Ihrisko

Vseobecny material lhrisko

Oprava a udrzba lhrisko

Poistné Ihrisko

Energie Kultirny dom

Voda kultdrny dom

VSeobecny materidl Kultdrny dom
Oprava a udrzba Kultdrny dom
Konkurzy a sttaze — dni obce
Oprava a udrzba miestneho rozhlasu
Poplatky — SOZA

Elektrika Dom smutku

Voda Dom smutku, cintorin
Vseobecny matrerial - dom smutku
Odmeny zam. mimoprac. pomeru

Bezné vydavky spolu :

500
500
100
1500
300
300
100
500
1500
80
2500
200
1000
500
2700
500
100
350
100
200
200

115 000,-



Prijmy finanéné operacie — Zostatky z minulych rokov

46 454 001 Zrezervného fondu obce

Prijem spolu :

Vydavky — kapitalovy rozpocet

46 01 110 716 000
46 01 110717 003
46 01 110 712 001
46 01 110 717 002
46 04 510 717 002
46 01 110 712 001
46 01 110717 001
46 01 110717 001
46 01 110717 001

Projektovd dokumentacia
Kompostovisko

Rozsirenie kamer.systému

Detské ihrisko

Rekonstrukcia ciest

Nakup nehnutelnosti a pozemkov
Chodnik hlav.cesta — Niz.koniec ( krizom )
Dostavba poziarnej zbrojnice
Cyklochodnik

46 01 110 714 001 Nakup auto
Kapitalové vydavky spolu :

35 400,-

35 400,-

1000
1000
1500
500

2 000
13 500
2400
1500
1000
11000

35 400,-



